

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

D.

Stavba: Rekonstrukce a úprava lesní cesty Velbloudka

Objekt:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Ježek

Datum: 28.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

53	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	55,000		
			"z tab. č. 14" 55,0		55,000		
			Součet		55,000		
49	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	29,000		
			"z tab. č. 14" 29		29,000		
			Součet		29,000		
50	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	11,000		
			"z tab. č. 14" 11		11,000		
			Součet		11,000		
51	001	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	12,000		
			"z tab. č. 14" 12		12,000		
			Součet		12,000		
52	001	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000		
			"z tab. č. 14" 1		1,000		
			Součet		1,000		
40	001	120901113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	4,100		
			"z tab. č. 1" 4,10		4,100		
			Součet		4,100		
1	001	122101103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3	m3	241,150		
			"z tab. č. 1" 145,33		145,330		
			"z tab. č. 2" 95,82		95,820		
			Součet		241,150		
13	001	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	581,840		
			"z tab. č. 1" 973,87*0,40		389,548		
			"z tab. č. 2" 480,73*0,40		192,292		
			Součet		581,840		
14	001	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	581,840		
			"z tab. č. 1" 973,87*0,40		389,548		
			"z tab. č. 2" 480,73*0,40		192,292		
			Součet		581,840		
15	001	122401103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 5000 m3	m3	290,920		
			"z tab. č. 1" 973,87*0,20		194,774		
			"z tab. č. 2" 480,73*0,20		96,146		
			Součet		290,920		
24	001	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,580		
			"z tab. č. 11" 14,58		14,580		
			Součet		14,580		
16	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,460		
			"z tab. č. 8" 0,55		0,550		
			"z tab. č. 9" 0,71		0,710		
			"z tab. č. 10" 2,64		2,640		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

D.

Stavba: Rekonstrukce a úprava lesní cesty Velbloudka

Objekt:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Ježek

Datum: 28.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"z tab. č. 11" 0,56		0,560		
			Součet		4,460		
23	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,300		
			"z tab. č. 11" 27,30		27,300		
			Součet		27,300		
25	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	42,440		
			"z tab. č. 11" 42,44		42,440		
			Součet		42,440		
17	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,090		
			"z tab. č. 9" 0,41		0,410		
			"z tab. č. 10" 1,72		1,720		
			"z tab. č. 11" 18,96		18,960		
			Součet		21,090		
54	001	162201451	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm	kus	29,000		
			"z tab. č.14" 29		29,000		
			Součet		29,000		
55	001	162201452	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm	kus	11,000		
			"z tab. č.14" 11		11,000		
			Součet		11,000		
56	001	162201453	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 700 mm	kus	12,000		
			"z tab. č.14" 12		12,000		
			Součet		12,000		
57	001	162201454	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 900 mm	kus	1,000		
			"z tab. č.14" 1		1,000		
			Součet		1,000		
46	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 298,670		
			"z tab. č. 13" 1298,67		1 298,670		
			Součet		1 298,670		
3	001	171102101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 95 % PS	m3	266,330		
			"z tab. č. 1" 266,33		266,330		
			Součet		266,330		
2	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1 453,220		
			"z tab. č. 1" (973,87+145,33-266,33)		852,870		
			"z tab. č. 2" 480,73+95,82		576,550		
			"z tab. č. 8" 0,55		0,550		
			"z tab. č. 9" 0,41		0,410		
			"z tab. č. 10" 1,72		1,720		
			"z tab. č. 11" 21,12		21,120		
			Součet		1 453,220		
18	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,970		
			"z tab. č. 9" 0,30		0,300		
			"z tab. č. 10" 1,27		1,270		
			"z tab. č. 11" 12,64+5,76		18,400		
			Součet		19,970		
26	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,920		
			"z tab. č. 11" 2,92		2,920		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

D.

Stavba: Rekonstrukce a úprava lesní cesty Velbloudka

Objekt:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Ježek

Datum: 28.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet					2,920		
27	001	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	2,920		
"z tab. č. 11" 2,92					2,920		
Součet					2,920		
6	001	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění	m2	268,040		
"z tab. č. 1" 18,92					18,920		
"z tab. č. 2" 249,12					249,120		
Součet					268,040		
7	001	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	2 379,110		
"z tab. č. 1" 1604,88					1 604,880		
"z tab. č. 2" 505,90					505,900		
"z tab. č. 8" 20,90					20,900		
"z tab. č. 15" 247,43					247,430		
Součet					2 379,110		
5	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 178,336		
"z tab. č. 1" 739,04*0,80					591,232		
"z tab. č. 2" 725,88*0,80					580,704		
"z tab. č. 11" 6,40					6,400		
Součet					1 178,336		
12	001	182101102	Svahování v zářezích v hornině tř. 5 až 7	m2	292,984		
"z tab. č. 1" 739,04*0,20					147,808		
"z tab. č. 2" 725,88*0,20					145,176		
Součet					292,984		
4	001	182201101	Svahování násypů	m2	422,280		
"z tab. č. 1" 422,28					422,280		
Součet					422,280		
2 Zakládání							
32	312	274214111	Základové pasy z lomového kamene objemu do 3 m3	m3	0,880		
"z tab. č. 11" 0,88					0,880		
Součet					0,880		
4 Vodorovné konstrukce							
28	271	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	0,720		
"z tab. č. 11" 0,72					0,720		
Součet					0,720		
35	312	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	8,000		
"z tab. č. 11" 8,0					8,000		
Součet					8,000		
36	312	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	12,000		
"z tab. č. 11" 12,0					12,000		
Součet					12,000		
39	321	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	44,940		
"z tab. č. 4" 44,94					44,940		
Součet					44,940		
33	312	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	5,280		
"z tab. č. 11" 5,28					5,280		
Součet					5,280		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

D.

Stavba: Rekonstrukce a úprava lesní cesty Velbloudka

Objekt:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Ježek

Datum: 28.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
19	312	465513111	Dlažba z nasbíraného kamene na sucho bez vyplnění spár plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	4,500		
			"z tab. č. 9" 1,0		1,000		
			"z tab. č. 10" 3,50		3,500		
			Součet		4,500		

5 Komunikace

8	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	1 621,420		
			"z tab. č. 1" 1621,42		1 621,420		
			Součet		1 621,420		
10	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	113,150		
			frakce 0/63				
			"z tab. č. 1" 113,15		113,150		
			Součet		113,150		
9	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 174,900		
			frakce 0/63				
			"z tab. č. 1" 1551,82		1 551,820		
			"z tab. č. 2" 375,65		375,650		
			"z tab. č.15" 247,43		247,430		
			Součet		2 174,900		
34	221	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	16,320		
			"z tab. č. 11" 16,32		16,320		
			Součet		16,320		
11	221	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 70 kg/m2	m2	2 270,150		
			"z tab. č. 1" 1551,02		1 551,020		
			"z tab. č. 2" 471,70		471,700		
			"z tab. č.15" 247,43		247,430		
			Součet		2 270,150		
38	221	597069111	dlážděného	m2	1 322,850		
			"z tab. č. 3" 88,19*15,0		1 322,850		
			Součet		1 322,850		
37	221	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	74,960		
			"z tab. č. 3" 74,96		74,960		
			Součet		74,960		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

31	221	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	4,000		
			"z tab. č. 11" 4		4,000		
			Součet		4,000		
29	221	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700	m	12,000		
			"z tab. č. 11" 12,00		12,000		
			Součet		12,000		
30	143	143332440	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D530 tl 8 mm	m	12,000		
			Hmotnost: 105 kg/m				
			"z tab. č. 11" 12,0		12,000		
			Součet		12,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

D.

Stavba: Rekonstrukce a úprava lesní cesty Velbloudka

Objekt:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Ježek

Datum: 28.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
20	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm (svodnice)	m	52,000		
			"z tab. č. 9" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 10" 42,0		42,000		
			Součet		52,000		
21	553	553470005	Ocelová svodnice dl. 5,0 m	kus	2,000		
			"z tab. č. 9" 2		2,000		
			Součet		2,000		
22	553	553470006	Ocelová svodnice dl. 6,0 m	kus	7,000		
			"z tab. č. 10" 7		7,000		
			Součet		7,000		
41	211	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	2,530		
			"z tab. č. 12" 2,53		2,530		
			Součet		2,530		
42	221	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	6,000		
			6,0		6,000		
			Součet		6,000		
997 Přesun sutě							
43	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	18,830		
			"z tab. č. 12" 7,02+11,35+0,46		18,830		
			Součet		18,830		
44	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	128,590		
			"z tab. č. 12" 7*(7,02+11,35)		128,590		
			Součet		128,590		
45	013	997013801	Poplatek za uložení odpadu kamenného s maltou cementovou na skládce (skládkovné)	t	18,370		
			"z tab. č. 12" 7,02+11,35		18,370		
			Součet		18,370		
998 Přesun hmot							
47	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 925,315		
48	221	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	1 925,315		

Celkem